EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 13 DOS CANDIDATOS APROVADOS

 PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N° 03/2024 – SME.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 03/2024 – SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas via processo administrativo 27537/2024, a pedido do jurídico

da Secretaria Municipal da Educação.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pela Ordenadora de Despesas e Secretária

Municipal a Senhora NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA, Decreto Municipal n°. 6.776/2024, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da constituição

Federal, em conformidade com a lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no edital n°. 03/2024 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação

para as vagas, abaixo relacionados:

A) PEDAGOGO 40H - AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13312/2024

KARYN ARAUJO DO NASCIMENTO

5,0

120º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13324/2024

SABRINA GABRIELLE SEPULVEDA

ALCANTARA

5,0

121º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13338/2024

MARISA URIAS FERREIRA

5,0

122º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13348/2024

BRUNA RAQUEL SILVA DE SOUSA

5,0

123º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13369/2024

VALDINÉIA COSTA DE GODOI PINTO

CARVALHO

5,0

124º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13586/2024

LUCIANA NASCIMENTO SANTOS

5,0

125º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13374/2024

ALEXANDRA RAIMUNDA FERREIRA

5,0

126º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13390/2024

FABIANA CRISTINA ALVES

5,0

127º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11575/2024

NUBIA APARECIDA RESENDE

ROMUALDO

5,0

128º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13412/2024

VALQUIRIA DE SALES DINIZ

5,0

129º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13416/2024

RENATA RODRIGUES SILVA

5,0

130º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13435/2024

PATRICIA GABRIELA SOARES ROCHA

5,0

131º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13440/2024

ROSEMBERG DA SILVA CAMPO

5,0 132º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12696/2024

MIRIAN LUIZA DE SOUZA SILVA

5,0

133º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13465/2024

RENATA DA SILVA BOMFIM 5,0

134º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13748/2024

JAQUELINE DA SILVA ARAUJO

5,0

135º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13489/2024

VANDETE SILVERIO DOS SANTOS

5,0

136º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13498/2024

ANDREA DA CONCEIÇÃO ARCANJO

RADISLOVICH 5,0

137º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13582/2024
ELISANGELA CORREIA DE

ALBUQUERQUE
5,0

138º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13604/2024 AMIRES COSTA RIBEIRO 5,0

139º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13636/2024 SILVIA DE JESUS ROCHA PINHEIRO 5,0

140º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13637/2024 FRANCISCA MUNIZ DE ALMEIDA 5,0

140º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13666/2024 GIVANIL RIBEIRO DE ARAUJO 5,0

141º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13719/2024 MARA RÚBIA CARDOSO ALVES 5,0

142º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

B) PROFESSOR DE HISTÓRIA  20H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13427/2024

EVA RAQUEL DESIDERIO ALVES

3,0

4º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

C) PROFESSOR DE HISTORIA 40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

11661/2024 IVANIR PIRES JULIO LIMA 4,0

º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12189/2024 LUCIMARA OLIVEIRA RAMOS 4,0

º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

D) PROFESSOR LINGUA INGLESA 40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

12763/2024

PAULO VINÍCIUS PEREIRA DE LIMA

3,5

5º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13451/2024

WENDY JOYCE SIQUEIRA MACÊDO

3,5

6º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

E) PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA  40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

12731/2024

RIVERA RIJO DO NASCIMENTO

2,5

12º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

F) PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

12240/2024

ALAIDES FERREIRA DE ARAÚJO

1,5

5º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

G) PROFESSOR DE MATEMÁTICA  40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

13434/2024

CLEURILEIDE LACERDA PEREIRA

1,0

20º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11932/2024

GABRIEL JOSE DOS SANTOS NETO

1,0

21º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

H) PROFESSOR DE GEOGRAFIA  40H – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

12897/2024

DIONIZIO ANTONIO ALBUQUERQUE

ARRUDA

3,0

6º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 19 e 23,  de setembro de 2024, no período

das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no subitem

14.4, do edital n° 03/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros) – Área Especial Entre

Quadras 41/42 – Centro - Santo Antônio do Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 17 (dezesete) dias de setembro de 2024.

_____________________________

NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal n° 6.776/2024.

		2024-09-17T12:28:36-0300